INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23259.004217/2023-67
Interessado: Departamento de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e

Inovação - Campus Maracanaú
EDITAL Nº 01/2024 – PRONATEC/MULHERES MIL/CAMPUS MARACANAÚ

Chamada Pública para seleção de mulheres para os Cursos FIC Eletricista
instalador predial de baixa tensão - Programa Mulheres Mil PRONATEC/IFCE

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo da chamada pública com o

intuito de selecionar candidatas ao curso Eletricista instalador predial de baixa
tensão - Programa Mulheres Mil PRONATEC/IFCE - Campus Maracanaú torna público
o resultado das inscrições.

Atenção: este resultado informa apenas as candidatas inscritas. A
seleção ainda será realizada seguindo as regras do edital. Segundo as regras, alguns
documentos são obrigatórios (veja no item 5.3 do edital a ista de documentos
obrigatórios). Um dos documentos obrigatórios é o ANEXO V do edital. Quem não
enviou o ANEXO V ou algum outro documento onbrigatório poderá enviar até as
18:00h do dia 20/03/2024, preenchendo o seguinte
formulário: https://forms.gle/hTRUUfcco2tMrmV48. Neste formulário você poderá
preencher as informações referentes ao ANEXO V e também poderá enviar cópias de
outros documentos.

CANDIDATAS INSCRITAS

NOME SITUAÇÃO

Adriana de Sousa Silva dos Santos Inscrita
Aline Dias de Andrade Inscrita
Ana Carina Barbosa da Silva Inscrita
Ana Lívia Nunes Melo Inscrita
Andreza Araújo Barroso Inscrita
Antonia Eliandra Gomes Garcia Inscrita
Antonia josiane nascimento Inscrita
Antonia Maria Silva de Freitas Inscrita
Brena Karla da Costa Almeida Inscrita
Camila Pinheiro da Silva Inscrita
Célia de Sousa Rodrigues de Araújo Inscrita
Cibele Rodrigues Oliveira Inscrita
Conceição Ferreira Silva Inscrita

Resultado 6003322         SEI 23259.004217/2023-67 / pg. 1

Dayane de Sousa Coelho Inscrita

Elisamara de araujo pereira Inscrita
Erisleide Alves Lima Inscrita
Eunice Alves de Farias Inscrita
Fernanda maria de Oliveira Inscrita
Francisca Antônia Lopes Pereira Inscrita
Francisca Daniele de Oliveira Carneiro Silva Inscrita
Francisca Gloria de Morais Silva Inscrita
Francisca Mayara Sousa Gomes Inscrita
Francivania Serafim de Oliveira Inscrita
Gabriele Melo de Sousa Inscrita
Gerlane Xavier dos Santos Inscrita
Giovanna Ferreira Do Nascimento Inscrita
Glaucielly Chaves da Silva Inscrita
Helen da Silva Paulino Inscrita
Janaína da Silva Fernandes Lopes Inscrita
Juliana da Silva Santos Inscrita
Kailane Melo Uchoa Inscrita
Katia Castro da Silva Inscrita
Késsia Kelly Lima do Nascimento Inscrita
Lidia Gleide Ferreira do Nascimento Inscrita
Livia Katlen Ferreira de Alencar Inscrita
Lívia Nayra Lima Leal Inscrita
Luana Ribeiro De Sousa Inscrita
Luciene Aleixo Sousa Inscrita
Maiza de Morais Silva Inscrita
Márcia Morais da Silva Inscrita
Maria Aparecida Souza Alves Inscrita
Maria Carlenia Oliveira Lima Inscrita
Maria Celiane Ferreira dos Santos Inscrita
Maria Clauberlania Cialdine do Nascimento Inscrita
Maria Eduarda de Souza Amorim Inscrita
Maria Elaine mingote De Oliveira Inscrita
Maria Elenir da Silva andrade Inscrita
Maria Gabriela de Araújo dos Santos Inscrita
Maria Miria Lima do Nascimento Inscrita
Maria Tainá Lopes Soares Inscrita
Maria Taissa da Silva Meo Inscrita
Maria Tamires da Silva Melo Inscrita
Maryane da Silva de Lima Inscrita
Meiriele Viana da Silva Inscrita

Resultado 6003322         SEI 23259.004217/2023-67 / pg. 2

Mikaele Sousa Oliveira Inscrita
Milena Caetano da Silva carneiro Inscrita
Mirella Dominique Oliveira Honório Inscrita
Munike Christine Oliveira Honório Inscrita
Núbia morais da Silva Inscrita
Priscila Costa Garcia Inscrita
Rafaela Borges Façanha Barbosa Inscrita
Raquel Da Penha arcanjo Inscrita
Regivania Guimarães Magalhães Inscrita
Renata Cavalcante Silva Inscrita
Rosana de Araujo Silva Inscrita
Rosangela Belarmino Pereira Inscrita
Rosângela Borges de Sousa Inscrita
Sabrina Rufino de Araujo Inscrita
Sabrina Rufino de Araújo Inscrita
Samara Teixeira das Neves Inscrita
Soraia Soares Freires Inscrita
Taiane da Silva Alves Inscrita
Tatiana Carvalho de Oliveira Inscrita
Ticiane dos Santos Sousa Inscrita
Valciane Marcelino Moraes Inscrita
Valeria de lima.a Santos carneiro Inscrita
Vaniele Nascimento da Silva Inscrita
Victoria Emilly Freitas dos Santos Inscrita
Vitoria Kailanne Santos Pinheiro Inscrita
Vitória Luana Garcia Teixeira Inscrita

Documento assinado eletronicamente por Rossana Barros Silveira, Diretor
Geral do Campus Maracanaú, em 18/03/2024, às 17:04, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6003322 e o código CRC FE2F9238.

23259.004217/2023-67 6003322v7

Resultado 6003322         SEI 23259.004217/2023-67 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 6003322